2023 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

 (コード番号 5259 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 グループ CFO 佐藤幸恵

（TEL 03-5405-8120）

YouTube「ひねけんの企業研究」動画公開のお知らせ

この度、YouTube「公認会計士ひねけんの株式投資チャンネル」の「ひねけんの企業研究」に、当社が対象

となった動画が公開されましたのでお知らせいたします。

「ひねけんの企業研究【BBD イニシアティブ】」では、ホールディングス制移行の背景や組織再編の内

容、成長戦略などをわかりやすく解説していただいております。

是非、ご覧いただければと思います。

記

公開先

「ひねけんの企業研究【BBDイニシアティブ】」

https://youtu.be/JqGLnmQ3Xko

【参考】

2023年11月14日付公表「2023年９月期 決算補足説明資料」

https://pdf.irpocket.com/C5259/gX9u/GyK9/RI6N.pdf

【IRTV】2023年９月期決算説明動画（速報）

https://irtv.jp/channel/12687

【ログミーファイナンス】2023年９月期決算説明会（オンライン決算説明会書き起こし）

https://finance.logmi.jp/378717

https://youtu.be/JqGLnmQ3Xko
https://pdf.irpocket.com/C5259/gX9u/GyK9/RI6N.pdf
https://irtv.jp/channel/12687
https://finance.logmi.jp/378717
https://youtu.be/JqGLnmQ3Xko

【代表取締役社長 グループCEO SNS】

X（Twitter）https://twitter.com/bd_inaba

Note        https://note.com/ksg_inaba/

【本件に関するお問い合わせ】

ＢＢＤイニシアティブ株式会社

IRお問い合わせ：https://www.bbdi.co.jp/ir/form/

以上

https://twitter.com/bd_inaba
https://note.com/ksg_inaba/
https://www.bbdi.co.jp/ir/form/